КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  9  ноября 2012 года № 185
р.п. Варгаши

О рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный

гражданин Варгашинского района»
(ред. постановлений Администрации Варгашинского района: от 26 января 2015 года №19, от 14 января 2016 года №4, от 24 октября 2018 года №951, 20 февраля 2020 года № 70)
В соответствии с решением Варгашинской районной Думы от 30 августа 2012 года № 42 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Варгашинского района» Администрация Варгашинского района

постановляет:

1. Утвердить состав рабочей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Варгашинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной  газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Варгашинского района                                                         В.Ф. Яковлев
Приложение
к постановлению
Администрации Варгашинского района
от 9 ноября 2012 года № 185
«О рабочей комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Варгашинского района»
Состав рабочей комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Варгашинского
района» (далее – комиссия)
	Яковлев
Валерий Федорович
	- Глава Варгашинского района, председатель комиссии;

	Ошнурова

Марина Михайловна
	- первый заместитель Главы Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

	Зюба

Татьяна Олеговна
	- главный специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Петрова

Ольга Владимировна

	- заместитель Председателя Варгашинской районной Думы (по согласованию);

	Михалева

Татьяна Николаевна
	- заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района;

	Колбина

Маргарита Владимировна
	-  председатель Общественного Совета Варгашинского района Курганской области (по согласованию);

	Архипов

Владимир Александрович
	- депутат Варгашинской районной Думы (по согласованию).